„zákon“) k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu vyhlášené na dodávky  uvádí výši 

skutečně uhrazené ceny za dílo. 

I. Výše skutečné uhrazené ceny na základě smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 2. 

2020 se společností TAXUS. Spol. s r.o. IČ:48266086 činí skutečně uhrazená 

cena za dílo: 988 570,- Kč  bez DPH  

(slovy devětsetosmdesátosmtisícpětsetsedmdesát korun českých bez DPH) a  

1 196 170,- Kč  včetně DPH  

( slovy jedenmiliónstodevadesátšesttisícstosedmdesát korun českých včetně 

DPH.) 

V Mnichovicích  dne 18. 12. 2020 

Mgr. Petra Pecková v. r.   

starostka města Mnichovice